
   

 

ARBES Technologies, a.s. 
Plzenská 345/5 
Praha 5, 150 00 

arbes@arbes.com 
+ 420 241 010 111 
www.arbes.com 

Digitalizujeme svět bankovnictví a investic 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka na integraci NIS a IS ARBES FEIS  

pro ON Mladá Boleslav, a.s.,  
nemocnice středočeského kraje 

mailto:arbes@arbes.com
http://www.arbes.com/


  
 

 

2 

 

 

  

Tento dokument byl vytvořen společností ARBES 
Technologies, a.s. pouze pro účely nabídky pro společnost 
ON Mladá Boleslav, a.s., nemocnice středočeského kraje. 
 
Společnost ARBES Technologies, a.s. považuje uvedené 
informace za důvěrné. 
 

VERZE 1.2, V Brně, dne 23. 10. 2023  
 

VERZE 1.0, V Brn2, dne 14. 03. 2022  



  
 

 

3 

 

Obsah 
 

Nabídka na integraci NIS a IS ARBES FEIS .................................................................................................. 1 

pro ON Mladá Boleslav, a.s.,  nemocnice středočeského kraje .......................................................... 1 

1. Slovník pojmů, seznam zkratek, význam proměnných .................................................................... 4 

2. Profil společnosti ARBES Technologies, a.s. ...................................................................................... 5 

2.1. Pojištění proti škodám ................................................................................................................. 6 

3. Předmět nabídky ................................................................................................................................... 7 

4. Projektový plán ...................................................................................................................................... 7 

4.1. Projektové fáze ............................................................................................................................. 7 

4.2. Definice rozsahu dodávky ........................................................................................................... 7 

4.3. Podmínky a předpoklady ............................................................................................................ 7 

4.4. Podpora a údržba řešení ............................................................................................................. 8 

5. Časový harmonogram .......................................................................................................................... 8 

6. Cena a platnost nabídky ....................................................................................................................... 8 

6.1. Splatnost ceny .............................................................................................................................. 8 

6.2. Podpora a údržba řešení ............................................................................................................. 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

file:///C:/Users/fkvasnicka/Desktop/AIOBPR-18030_ONMB%20-%20integrace%20NIS%20na%20FEIS%20a%20MIS/Nabídka/Nabídka%2008-2023%20(bez%20studie%20a%20části%20DOCTIS)/AIOBPR-18030_Nabídka_integrace_FEIS_NIS@08_2023@ON_MB_v1.docx%23_Toc145410770
file:///C:/Users/fkvasnicka/Desktop/AIOBPR-18030_ONMB%20-%20integrace%20NIS%20na%20FEIS%20a%20MIS/Nabídka/Nabídka%2008-2023%20(bez%20studie%20a%20části%20DOCTIS)/AIOBPR-18030_Nabídka_integrace_FEIS_NIS@08_2023@ON_MB_v1.docx%23_Toc145410771


  
 

 

4 

 

1. Slovník pojmů, seznam zkratek, význam 
proměnných 

Pojem, zkratka  Význam 
NIS Nemocniční informační systém  

ARBES FEIS Finanční a ekonomický informační systém od firmy ARBES Technologies, a.s. 

MIS Manažerský informační systém od firmy ARBES Technologies, a.s. 
 

  



  
 

 

5 

2. Profil společnosti ARBES Technologies, a.s. 

 
Název společnosti: 
 

 
ARBES Technologies, a.s. 

Adresa: Palác Anděl, Plzeňská 345/5, Praha 5, Smíchov 

Statutární orgán / zmocněný zástupce: 
Ing. Michal Houštecký, předseda představenstva 

Ing. Jiří Žůrek, člen představenstva 

Zmocněný zástupce pro jednání v 
tomto řízení, kontakt: 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 421 92 889 

DIČ: CZ421 92 889 

Obchodní rejstřík Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B. vložka 22075  

Doklady o odborné způsobilosti 

ISO 9001:2015 
Systém managementu kvality organizace 

ISO/IEC 27001:2013 
Systém managementu bezpečnosti informací 

ISO/IEC 20000-1:2018 
Systém managementu poskytování ICT služeb 
organizace 

 

Jsme ARBES Technologies, český dodavatel bankovních systémů a řešení pro kapitálové trhy s 
více než 30letou zkušeností. Rozsáhlé dovednosti a zkušenosti našich týmů jsou zárukou 
úspěšného nasazení implementací navazujících na řadu zrealizovaných projektů z předchozích 
let. Disponujeme více než 200 odborníky v oblasti vývoje bankovních systémů a systémů pro 
kapitálové trhy. Přinášíme finančním institucím možnost rychle a ekonomicky zavádět a 
poskytovat unikátní produkty i služby pro své koncové klienty s minimálním úsilím na jejich 
straně. Naše digitální řešení vychází z principů moderní microservice architektury a modularizace 
s využitím vlastní nebo cloudové infrastruktury zákazníka. Jsme spolehlivým partnerem pro velké i 
menší finanční organizace. Naší ambicí je být prvním a preferovaným dodavatelem komplexních 
systémových řešení pro privátní banky a společnosti v oblasti investic. 

Řídíme se hodnotami: 

 Profesionalita  
 Flexibilita  
 Inovace  
 Férovost  
 Odpovědnost  

  

mailto:frantisek.kvasnicka@arbes.com


  
 

 

6 

2.1. Pojištění proti škodám 

Dodavatel má uzavřenou pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Pojištěný předmět profesní činnosti je poskytování software, školení v oblasti software a 
automatizované zpracování dat. 
Pojistná smlouva je uzavřena na dobu xxxxxxxxxxxxxxxxx 

  



  
 

 

7 

3. Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je výroba a nasazení integrace mezi systémy ARBES FEIS a NIS (za stranu 
FEIS) v oblasti faktur a číselníků pro ON Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje na 
základě zpracovaného detailního popisu řešení (analýzy). 

4. Projektový plán 

4.1. Projektové fáze 

Integrace mezi systémy ARBES FEIS a NIS bude řešena v následujících krocích: 

 Výroba a nasazení integrace za stranu FEIS – v testovacím prostředí 
 Ověření funkčnosti integrace v testovacím prostředí a případné opravy/úpravy 
 Nasazení integrace za stranu FEIS – v produkčním prostředí (pilotní provoz) 
 Ověření funkčnosti integrace v pilotním provozu a případné další opravy/úpravy 
 Rozběh integrace za stranu FEIS – v produkčním prostředí 
 Předání projektu  

 

4.2. Definice rozsahu dodávky 

Integrace mezi systémy ARBES FEIS a NIS v oblasti faktur a číselníků bude řešena pomocí 
webových služeb (struktura JSON XML - REST). 

 
Oblast integrace/přenosy z NIS do FEIS bude řešit agendu/doklady: 

- Faktury – výkonové faktury, regulační poplatky a vyúčtování pacienta 

Oblast integrace/přenosy z FEIS do NIS (centrální číselníky) bude řešit agendu/číselníky: 

- Střediska 
- Partneři 
- Účtový rozvrh 

 
Všechny přenosy se budou řešit pomocí webových služeb (struktura JSON XML - REST). 

Služby bude vystavovat NIS (popř. integrační platforma) a FEIS bude tyto služby pouze volat. 

Přesná struktura přenášených dokladů a číselníků je popsána s samostatných analýzách, které 
byly zpracovány na základě xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a jsou součátí této nabídky: 

- “Integrace_FEIS_x_NIS_číselníky” 
- “Integrace_FEIS_FONS_RP_a_výkonové_faktury” 

 

4.3. Podmínky a předpoklady 

Zajištění součinnosti třetích stran při přípravě a testování integrace na ARBES FEIS. 

Součinnost ON Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje při ověření funkčnosti 
v testovacím prostředí. 



  
 

 

8 

Předmětem této nabídky není integrace na MIS. Způsob použití a načítání dat do MIS se nebude 
měnit (bude zachován stávající způsob načítání dat do MIS). 

 

4.4. Podpora a údržba řešení 

Provedení integrace dle této nabídky bude navyšovat cenu smlouvy o podpoře a údržbě systému 
ARBES FEIS. 

5. Časový harmonogram 

Projektová fáze Začátek fáze Konec fáze 
Zahájení/objednání projektu 31.10.2023  
Výroba a nasazení integrace číselníků za stranu FEIS – 
v testovacím prostředí 1.11.2023 17.11.2023 
Fakturační milník – F1  17.11.2023 
Výroba a nasazení kompletní integrace za stranu FEIS – 
v testovacím prostředí 1.11.2023 19.1.2024 
Fakturační milník – F2  19.1.2024 
Ověření funkčnosti integrace v testovacím prostředí a 
případné opravy/úpravy 19.1.2024 2.2.2024 
Nasazení integrace za stranu FEIS v produkčním prostředí  7.2.2024 
Podpora náběhu v produkčním prostředí a případné 
opravy/úpravy 7.2.2024 14.2.2024 
Ukončení, předání projektu   15.2.2024 
Fakturační milník – F3  15.2.2024 

6. Cena a platnost nabídky 

Položka Cena v CZK 
bez DPH 

Výroba a nasazení integrace ARBES FEIS x NIS - oblasti číselníků – za stranu FEIS xxxxxx  
Výroba a nasazení integrace ARBES FEIS x NIS v oblasti Faktur – výkonové 
faktury, regulační poplatky a vyúčtování pacienta – za stranu FEIS 

xxxxxx 

Celkem xxxxx  

 

6.1. Splatnost ceny 

Cena za dodávku řešení bude splatná podle následujícího platebního kalendáře: 

- 30 % ceny po dodání do testovacího prostředí - číselníky (fakturační milník F1) 
- 60 % ceny po dodání do testovacího prostředí - kompletní integrace (fakturační milník F2) 
- 10 % ceny po ukončení projektu (fakturační milník F3) 



  
 

 

9 

6.2. Podpora a údržba řešení 

Položka 
Cena v CZK 

bez DPH 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxx 

 

Nabídka je platná do 31. 10. 2023 

 

 

 

V Brně dne 01.11.2023               ----------------------------------------- 

         František Kvasnička, v. r. 


